Centro de Engenharias da Mobilidade
Rua Pres. Prudente de Moraes, n.º 406 – Santo Antônio – CEP: 89.218-000 – Joinville – SC

Telefone: (47) 3461-5900  Website: http://www.joinville.ufsc.br/

PORTARIA N.º 012/2014/DG/CJ                                        Joinville, 26 de março de 2014.

O Diretor Geral do Campus de Joinville da Universidade Federal de

Santa Catarina em Joinville, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - INDICAR  Anderson  Wedderhoff  Spengler  e  Rodrigo
Castelan Carlson como representantes do Curso de Engenharia Mecatrônica para compor
a Comissão Permanente de Capacitação Docente, respectivamente na condição de titular
e suplente.

Art. 2º - A carga  horária  a  ser  destinada  a  esta  finalidade  por  cada
integrante é de 02 horas semanais.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua emissão.

Luis Fernando Peres Calil
Diretor Geral

	PORTARIA N.º 012/2014/DG/CJ Joinville, 26 de março de 2014.